

## RIIGIHANKE KUULUTUS

Tallinna Linnakantselei (edaspidi *hankija* (registrikood 75014920) soovib sõlmida hankelepingut, mille eesmärk on uuringu tellimine.

<b>Andmed, mis tuleb veebis või ajalehes avaldada</b>	<b>Riigihanke kuulutus</b>
Riigihanke kuulutuse avaldamise kuupäev	06.09. 2011
Riigihanke nimetus	Helsingi ja Tallinna vahelise inimeste liikumise uuring lennureisijate näitel
Riigihanke lühiseloostus	<p>Uuringu eesmärk on selgitada välja inimeste liikumine Tallinna ja Helsingi vahel lennureisijate näitel. Uuring viiakse läbi välisprojekti „Helsingi-Tallinna transpordi- ja linnaregiooni planeerimise stsenaariumid“ raames (täpsemat infot projekti kohta leiab veebiaadressilt <a href="http://www.euregio-heltal.org/htransplan/">http://www.euregio-heltal.org/htransplan/</a>).</p> <p>Uuringu raames tuleb küsitleda Tallinna Lennujaamas vähemalt 350 reisijat, kes lendavad Tallinna ja Helsingi vahel. Intervjueeritakse Tallinnast lahkuvaid reisijaid - neid välismaalasi, kelle lennureisi lõppsihtkohaks oli Tallinn ja neid Eesti elanikke, kelle lennureisi lõppsihtkohaks on Helsingi. Valimi koostamisel tuleb kasutada tõenäosuslikku juhuvaliku meetodit. Küsitlus tuleb läbi viia neljas keeles – eesti, vene, inglise ja soome. Küsitlusperiood on november 2011. Küsitluse käigus kogutud andmeid tuleb töödelda ja analüüsida sotsiaalteaduslikeks uuringuteks mõeldud andmetöötlustarkvaraga ning kirjutada nende põhjal aruanne.</p> <p>Hankelepingu täitmise tähtpäev on <b>12.12.2011</b>.</p>
Eduka pakkumuse valiku kriteeriumid	Eduka pakkumuse valiku aluseks on majanduslikult soodsaim pakkumus riigihanke kutses toodud hindamiskriteeriumidest lähtuvalt.
Osalemistaotluste esitamise alguskuupäev	06.09.2011
Osalemistaotluste esitamise lõppkuupäev	12.09.2011
Osalemistaotluses esitatavad kohustuslikud andmed	juriidilise isiku nimi, registrikood, aadress; esindaja kontaktandmed: nimi, aadress, telefon, e-post
Vastutav ametiisik, kellele osalemistaotlus edastada	Tallinna Linnakantselei arenguteenistuse avalike teenuste ja linnauuringute osakonna sotsioloog Anu Rentel, <a href="mailto:Anu.Rentel@tallinnlv.ee">Anu.Rentel@tallinnlv.ee</a> , 6404752

